
UCHWAŁA NR XXIV/258/2012

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 

poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 

1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 

poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 

205, poz. 1206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych, prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego Nr 91, poz. 960, Nr 186, poz. 1991, z 2010 r. Nr 233, poz. 2823, z 2011 r. Nr 247, poz. 

2919 i Nr 318, poz. 4239), zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

- w Regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki, stanowiącym załącznik do uchwały: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala sie na rok budżetowy środki finansowe na dodatki motywacyjne w następującej 

wysokości: 

1) 73 zł miesięcznie - na 1 etat kalkulacyjny nauczyciela, w tym pełniącego inne niż dyrektor 

stanowisko kierownicze; 

2) 480 zł miesięcznie na 1 etat dyrektora;”;

2) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 pkt 2, z tytułu pełnienia niżej wymienionych 

funkcji, przysługują dodatki funkcyjne w następujących stawkach: 

1) 104 zł - wychowawcy klasy/ oddziału przedszkolnego; 

2) 259 zł - doradcy metodycznemu i nauczycielowi konsultantowi; 

3) 53 zł - opiekunowi stażu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski

Strona 1Id: 183C92DD-7E91-45E6-B931-6495F03526B2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


